PORTARIA 37/2022 - REITORIAPORTARIA 37/2022 - REITORIA

Cria a Comissão de Acompanhamento,
Supervisão e Logística de Concurso Público de
Provas e Títulos, para o preenchimento de vagas
do quadro efetivo de docentes da Universidade
Estadual da Paraíba (UEPB).

A Reitora da Universidade Estadual da Paraíba , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 47, inciso XIII, do Estatuto da Instituição, e

CONSIDERANDO a existência de vagas remanescentes, nos termos da
RESOLUÇÃO/UEPB/CONSUNI/015/2013, com fundamento na Lei nº 8.441, de 28 de dezembro de 2007, e suas
alterações posteriores, bem como na legislação atinente à matéria;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e servidoras abaixo para compor a Comissão de Acompanhamento,
Supervisão e Logística do Concurso Público de Provas e Títulos, que coordenará, sob a presidência da primeira, a
realização do exame para o preenchimento de vagas do quadro efetivo de docentes da Universidade Estadual da
Paraíba:

Nome Matrícula Representação
Maria do Socorro Barbosa e Silva 1209132 Titular

Josenildo Maria de Lima 1018019 Suplente

Ricardo Soares da Silva 1238612 Titular

Verônica Pessoa da Silva 3230236 Suplente

Pollyanna Xavier Nunes Franca 1017608 Titular

Ivan Barbosa dos Santos 1028454 Suplente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campina Grande/PB, 23 de agosto de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Célia Regina DinizCélia Regina Diniz , Reitora - ReitoriaReitora - Reitoria, em 24/08/2022 09:46:03.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.uepb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45017
6277f25749

	Documento assinado eletronicamente por: